РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый Совет
 народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«29» декабря 2020 года                                                                    № 136
           пгт. Колпна
	Принято на 43 заседании Колпнянского поселкового Совета народных депутатов

	О внесении изменений в решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов Орловской области от 18 ноября 2019 года № 106 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования – посёлок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 409 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 г. № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»,  Колпнянский поселковый Совет народных депутатов Орловской области
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов Орловской области от 18 ноября 2019 года № 106 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования – посёлок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области»» (далее – решение):
- подпункт 2 абзаца второго пункта 4 решения изложить в новой редакции:
«2) учреждения культуры, образования, налогоплательщики, осуществляющие виды деятельности Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД 2) ОК 029-2014, включенные в класс 56 «Деятельность по предоставлению продуктов питания и напитков» раздела I «Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания», муниципальное казенное предприятие «Сервис - стандарт» Колпнянского района Орловской области и органы муниципального управления.».
2.	Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3.	С момента вступления в силу настоящего решения нормативные
правовые акты Колпнянского поселкового Совета народных депутатов Орловской области в части, противоречащей настоящему решению, не
действуют и не применяются.

	Глава посёлка Колпна                                                                       Ю.И. Боев

1